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						Jak naprawić uszkodzony lub uszkodzony plik PDF w systemie Windows 10 i 11?
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        Wypróbuj Nasz Instrument Do Eliminowania Problemów
 
 

        
            Wybierz System Operacyjny
            Windows 10
Windows 8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
macOS Big Sur
Ubuntu
Debian
Fedora
CentOS
Arch Linux
Linux Mint
FreeBSD
OpenSUSE
Manjaro


        Wybierz Program Projekcji (Opcjonalnie)
            -
Python
JavaScript
Java
C#
C++
Ruby
Swift
PHP
Go
TypeScript
Kotlin
Rust
Scala
Perl



        

        
            Opisz Swój Problem
            
            

        

        
            

             
            Dostać Odpowiedź            
            
               
              Wyślij Mi E -Mail              
               
              Pokaż Na Stronie              
            

            
              

            

            

            

          




 
						 
														 Jak Naprawic Uszkodzony Lub Uszkodzony Plik Pdf W Systemie Windows 10 I 11 
 
 

								  Jeśli Twoje pliki PDF stały się nieczytelne lub uszkodzone, możesz odzyskać dokumenty PDF za pomocą naszych rozwiązań lub dedykowanego narzędzia.
	  Czasami źródłem problemu może być system lub czytnik, dlatego ważne jest, aby najpierw rozwiązać przyczynę.
	  Istnieje dedykowane oprogramowanie, które może pomóc w odzyskaniu uszkodzonego pliku PDF, więc czytaj dalej, aby dowiedzieć się więcej o jednym z nich.

 
  Wszyscy używają dokumentów PDF, szczególnie w sektorze biznesowym, ze względu na ich wszechstronność i funkcje bezpieczeństwa.


 
  Niestety, te pliki mogą zostać uszkodzone lub uszkodzone podczas przesyłania, pobierania lub z powodu katastrofalnych zdarzeń i awarii komputera.
  Wtedy dokument PDF staje się nieczytelny, nawet w programie Adobe Acrobat lub innym czytniku PDF, którego możesz używać na swoim urządzeniu.
 
 
  Na szczęście w dzisiejszych czasach są wyjątkowe   Odzyskiwanie plików PDF   narzędzia, które pozwalają szybko i sprawnie naprawić uszkodzone dokumenty.
  Jednak tutaj zbadamy wszystkie możliwe rozwiązania dotyczące naprawy lub przywracania dokumentu PDF w systemie Windows 10 i 11.
  Wstępne metody rozwiązywania problemów z plikiem PDF
  Istnieje wiele możliwych powodów, dla których nie możesz otworzyć pliku PDF, w tym problem z czytnikiem, którego używasz do przeglądania dokumentu.
 
 
  Dlatego przed rozpoczęciem metod rozwiązywania problemów ważne jest, aby przeprowadzić kilka weryfikacji, aby zidentyfikować problem.
     Otwórz plik na innym urządzeniu 
  Wyślij lub skopiuj plik na inny komputer i sprawdź, czy możesz go tam otworzyć. Istnieje możliwość, że coś na twoim komputerze działa nieprawidłowo i w ten sposób to wykluczysz.
  Ponadto, jeśli otrzymałeś dokument e-mailem lub przelewem online, sprawdź u nadawcy, czy plik jest OK po drugiej stronie, a jeśli tak, ponów próbę przelewu, mając nadzieję, że tym razem zostanie on odebrany bez żadnych problemów.
     Użyj innego czytnika PDF 
  Ten problem może wynikać z używanego czytnika, a nie z samego pliku, więc możesz spróbować otworzyć go za pomocą innego czytnika PDF lub przeglądarki.
  Ponadto, jak dowiesz się z naszego przewodnika poniżej, bardzo ważne jest, aby upewnić się, że aplikacja, której używasz do odczytu pliku, jest zaktualizowana do najnowszej wersji.
  Jak naprawić lub odzyskać pliki PDF w systemie Windows 10 i 11?
  1. Zaktualizuj swój czytnik Adobe
	  otwarty   Adobe Acrobat   .
	  Kliknij na   Pomoc   tab i wybierz  Sprawdź aktualizacje  .   
	  Jeśli aplikacja znajdzie nowe aktualizacje, zainstaluje je. Jeśli masz najnowszą wersję, naciśnij   Blisko   przycisk.   

  Niektóre z powodów, dla których nie możesz uzyskać dostępu do dokumentu PDF lub otrzymać komunikat o błędzie, mogą być po prostu spowodowane tym, że program Adobe Acrobat nie został zaktualizowany do najnowszej wersji.
  Nasze rozwiązanie obejmowało poprawkę dla Adobe Acrobat, ale jeśli używasz innego czytnika PDF, przejrzyj jego ustawienia i zaktualizuj go do najnowszej wersji.
plik steam nie mógł zostać zweryfikowany

  2. Napraw Adobe Acrobat
	  Otwórz aplikację Adobe Acrobat.
	  Wybierz   Pomoc   opcję od góry, a następnie wybierz  Naprawa instalacji  z menu rozwijanego.   
	  System wykona operację naprawy w programie Adobe Acrobat i naprawi wszelkie możliwe problemy z aplikacją.   
	  Spróbuj ponownie otworzyć plik PDF i sprawdź, czy problem został rozwiązany.

  3. Napraw dokument PDF za pomocą profesjonalnego narzędzia
	   Odwiedź witrynę Recovery Toolbox dla plików PDF   i kliknij   Ściągnij   przycisk.   
	  Otrzymasz plik wykonywalny narzędzia do naprawy Adobe PDF i musisz go uruchomić po zakończeniu pobierania.
	  Po zakończeniu procesu instalacji kliknij   Skończyć   przycisk, aby uruchomić aplikację.   
	  Kliknij na  teczka  przycisk, aby wybrać dokument PDF, który chcesz naprawić.   
	  Po zidentyfikowaniu go naciśnij   Następny   w prawym dolnym rogu okna.   
	  Teraz wybierz nazwę pliku wyjściowego. Domyślnie narzędzie zapisze dokument w tej samej lokalizacji, ale z sufiksem   odzyskany   ale teraz możesz to zmienić.   
	  Na koniec możesz wybrać wersję wyjściową pliku PDF z listy rozwijanej i skompresować ją, jeśli tego potrzebujesz, a następnie kliknąć   Ratować   przycisk poniżej.   
	  W ostatnim oknie zobaczysz wszystkie szczegóły odzyskiwania wraz z datą i godziną, dzięki czemu możesz kliknąć   Skończyć   przycisk.   

  Otóż to! Odzyskiwanie uszkodzonych plików PDF można łatwo zakończyć bez wysiłku, za pomocą zaledwie kilku kliknięć.
  Recovery Toolbox for PDF to bardzo małe narzędzie, które umożliwia otwarcie uszkodzonego pliku PDF i wyświetlenie listy obiektów i danych znalezionych w uszkodzonym pliku PDF.
  Po wykonaniu tej czynności możesz wyeksportować odzyskane dane z pliku do nowego pliku *.pdf i tym razem będziesz mógł go otworzyć za pomocą dowolnego oprogramowania do odczytu plików PDF.
  Więc nawet jeśli Twój komputer uległ awarii, ataku wirusa lub innej katastrofie, która uszkodziła Twoje dokumenty PDF, Recovery Toolbox dla PDF naprawi uszkodzenie pliku i zapisze dane w nowym dokumencie.
  Deweloper twierdzi, że jego narzędzie radzi sobie z tym wyczynem odzyskiwania, korzystając z potężnego silnika analizy danych, który może wyodrębnić maksymalną możliwą ilość danych z uszkodzonego pliku PDF.
  I jak zapewne zauważyliście na naszych zrzutach ekranu, jeśli coś jest niejasne, to   Jak to działa   przycisk u dołu każdego okna przeniesie Cię do przewodnika krok po kroku stworzonego przez programistę.
  Jedynym problemem jest to, że jeśli używasz wersji demonstracyjnej, narzędzie zapisze tylko jedną stronę z dokumentu. Jeśli chcesz używać go do nieograniczonej liczby stron, zostaniesz przekierowany na stronę zakupu.
błąd systemu plików -805305975

  4. Napraw plik PDF za pomocą usługi online
	   Odwiedź witrynę Recovery Toolbox dla plików PDF   i kliknij   Napraw online   przycisk.   
	  Uderz w   Wybierz plik   aby wskazać lokalizację uszkodzonego pliku na komputerze, wprowadź poniżej swój adres e-mail i kliknij  Następny krok  przycisk.   
	  Za kilka sekund proces się zakończy, będziesz mógł nacisnąć   Zapowiedź   przycisk, aby zobaczyć odzyskany dokument, a następnie kliknij  Następny krok  przycisk.   
	  Ostatnim krokiem jest kliknięcie dużej ikony karty kredytowej, która przeniesie Cię do informacji rozliczeniowych dotyczących zakupu. Po dokonaniu płatności będziesz mógł pobrać plik bez znaku wodnego.   

  A oto jak naprawić pliki PDF online za pomocą prostej i przyjaznej aplikacji, która nie wymaga żadnej instalacji ani przygotowania.
  Czasami szybciej i wygodniej jest korzystać z narzędzia do naprawy Adobe PDF online, zwłaszcza jeśli nie masz ich zbyt wiele.
  Jest to również dobra metoda, jeśli nie chcesz lub nie możesz zainstalować narzędzia komputerowego na komputerze, na którym pracujesz.
  Istnieje kilka rozwiązań online, z których możesz skorzystać, ale przetestowaliśmy Recovery Toolbox dla PDF i działał bezbłędnie w ciągu zaledwie kilku sekund.
  Jest to łatwa metoda naprawy uszkodzonych plików PDF online, ale nie jest bezpłatna, więc od Ciebie zależy, jak ważne jest odzyskanie niektórych plików.
  5. Przywróć poprzednią wersję pliku PDF
	  Naciśnij klawisz +, aby rozpocząć   Przeglądarka plików   .   
	  Przejdź do folderu, w którym znajduje się plik PDF, kliknij go prawym przyciskiem myszy i wybierz   Przywróć poprzednie wersje   .   
	  Jeśli są dostępne starsze wersje, wybierz tę, którą chcesz odzyskać, i naciśnij przycisk Przywróć w prawym dolnym rogu okna.   
	  Starsza wersja pliku zostanie przywrócona i będzie można ją teraz zobaczyć.

  To rozwiązanie nie jest idealne, ponieważ miejmy nadzieję, że odzyskasz starszą wersję pliku, a nie najnowszą, która nadal będzie niedostępna za pomocą tej metody.

   Przeczytaj więcej na ten temat 
	   Nie udało się załadować dokumentu PDF w systemie Windows 10/11 
	   Jak naprawić błąd otwierania plików PDF? 
	  Jak otworzyć plik PDF, jeśli zapomniałeś hasła?


  6. Zainstaluj ponownie czytnik PDF
	  Kliknij Windows   Początek   przycisk i wybierz  Ustawienia  .   
	  Wybierać   Aplikacje   .   
	  Wybierz swoją aplikację do odczytu plików PDF z listy po prawej stronie i kliknij   Odinstaluj   .   
	  Teraz ponownie zainstaluj aplikację z zestawu, który już masz, lub pobierz najnowszą wersję ze strony internetowej programisty.

  Otóż to! Jesteś gotowy i mamy nadzieję, że udało Ci się naprawić pliki PDF, korzystając z rozwiązań z naszego przewodnika.
  Jeśli masz dalsze problemy, również powinieneś  przeczytaj nasz przewodnik, jak naprawić dokument PDF, jeśli Adobe nie może go otworzyć.
  W przypadku jakichkolwiek innych sugestii lub nowych rozwiązań, które ewentualnie pominęliśmy, zostaw nam notatkę w sekcji komentarzy poniżej, a my skontaktujemy się z Tobą.



						
 
 
												
					

					

										
					 
					
					 
				

				
					
						Kategorie

							 aplikacje 
	 Zespoły Microsoftu 
	 Internetowe Aplikacje 
	 pokaz slajdów w tle 
	 Microsoft Excel 
	 oprogramowanie organizatora 
	 Kryptowaluta 
	 system operacyjny Chrome 
	 Wysokie użycie procesora 
	 zakaz wyjścia 


					

					
						Popularne Wiadomości

						
							
								   
								
									 Pełna poprawka: brak suwaka jasności w systemie Windows 10/11 

									
										 wyświetlacz 

									

								

							

								   
								
									 Generator komunikatów o błędach systemu Windows do wyświetlania fałszywych alertów o błędach 

									
										 Inny 

									

								

							

								   
								
									 Roblox nie otwiera się w systemie Windows 11: 5 sposobów, aby go uruchomić 

									
										 poprawka do gry 

									

								

							

								   
								
									 Poprawka Minecrafta: Coś poszło nie tak w procesie logowania 

									
										 Minecraft 

									

								

							

								   
								
									 NAPRAW: Monitor zasobów nie działa w systemie Windows 10 

									
										 Inny 

									

								

							

								   
								
									 Jak odinstalować Cortanę w systemie Windows 10 [METODA TESTOWANA] 

									
										 Inny 

									

								

							

								   
								
									 Czarny ekran Metro Exodus [rozwiązany] 

									
										 Inny 

									

								

							

								   
								
									 10 najlepszych programów antywirusowych z bezpłatną wersją próbną [Ochrona przed wirusami] 

									
										 antywirus 

									

								

							

								   
								
									 Poprawka: Instalowany sterownik nie został zweryfikowany 

									
										 kierowcy 

									

								

							

								   
								
									 Jak cofnąć czyszczenie Diskpart: 2 proste metody 

									
										 Część dysku 

									

								

							

								   
								
									 Napraw błędy i błędy World War Z na dobre [7 kroków] 

									
										 Hazard 

									

								

							

								   
								
									 Poprawka: To urządzenie nie jest poprawnie skonfigurowane. (Kod 1) 

									
										 kierowcy 

									

								

							

								   
								
									 100% utrata pakietów: co to oznacza i jak to naprawić? 

									
										 Co Jest 

									

								

							

								   
								
									 Swresample-ttv-0.dll: Jak go pobrać, jeśli go brakuje 

									
										 Błędy DLL 

									

								

							

								   
								
									 [Rozwiązane] Problemy z transmisją strumieniową CBS All Access 

									
										 Inny 

									

								

							

								   
								
									 Nazwa firmy jest niedostępna: 3 sposoby, aby to naprawić 

									
										 Naprawa systemu Windows 11 

									

								

							

								   
								
									 Jak usunąć Eksplorator plików systemu Windows 11 Zaloguj się 

									
										 Przeglądarka plików 

									

								

							

								   
								
									 5 najlepszych słuchawek Turtle Beach do kupienia [przewodnik 2021] 

									
										 Inny 

									

								

							

								   
								
									 Błąd Dropbox 429: Jak go naprawić w 5 krokach 

									
										 Błędy Dropboxa 

									

								

							

								   
								
									 Błąd systemu plików 2144927439: Jak to naprawić 

									
										 Przeglądarka plików 

									

								

							

								   
								
									 Jak zaktualizować Skype w systemie Windows 10, Windows 8 

									
										 Jak 

									

								

							

								   
								
									 Poprawka: wszystkie opcje są wyszarzone w zarządzaniu dyskami 

									
										 zarządzanie dyskiem 

									

								

							

								   
								
									 Jak jednocześnie otwierać wiele folderów w systemie Windows 10 

									
										 Jak 

									

								

							

								   
								
									 Odmowa dostępu do pakietu Get-Appxpackage: jak szybko to naprawić 

									
										 Microsoft PowerShell 

									

								

							

						

					

				

			

		

	
	
 


 

 

 
		
	
		
			
				
					
						
							 
							Oszczędność Czasu Na Oprogramowania I Sprzętu. Strona Zawiera Praktyczne Porady, Nowości I Wskazówek Dla Poprawy Swojego Życia Technicznego.

						

					

				

				
					
						Popularne Wiadomości

							jak wyłączyć reklamy utorrent

	jak naprawić utratę pakietów comcast

	menu startowe błędu krytycznego nie działa

	Globalne skróty klawiszowe vlc nie działają



					

				

				
					
						Zalecane

							 6 najlepszych zapór sieciowych do ochrony sieci domowej 
	 Steam nie wysłał wiadomości: 6 sposobów, aby to naprawić na dobre 
	 VMware nie działa w systemie Windows 10? Użyj tej prostej poprawki 
	 Wystąpił błąd podczas instalacji zespołu [Poprawka] 
	 Jak naprawić błąd Microsoft Store 0x00000000 w systemie Windows 11 
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